Elenco contratti libero professionale aggiornato al 05/09/2013

Cognome

1 Capra

2 Casula

3 Cocco

4 Cocco

5 Collu

6 Deidda

7 Deidda

8 Del Rio

9 Di Felice
10 Farci
11 Farina
12 Floris
13 Frongia
14 Garau
15 Loi
16 Longobardi
17 Manus
18 Melis
19 Meloni
20 Mugheddu
21 Mura
22 Murgia
23 Neroni
24 Neroni
25 Pilla
26 Pisano
27 Puddu
28 Scioni
29 Secci
30 Serra
31 Setzu
32 Sotgiu
33 Stochino
34 Vinci

Nome
Giorgio
Laura
Monica
Sandro
Roberta
Arianna
Martino
Alberto
Eliana
Stefania
Daniela
Antonio Alfonso
Roberta
Anna Lisa
Silvia
Elisabetta
Danila
Irene
Fabrizio
Cristina
Guendalina
Alessandra
Paola
Paola
Federica
Silvia
Carmen
Marianna
Gabriella
Tiziana
Davide
Alessandra
Maria Erminia
Michela

Unita Operativa

Comitato Etico
Programmazione e controllo
Neuripsichiatria Infantile
Diabetologia Liste d'attesa
Ostetricia e Ginecologia
Farmacologia

Cardiologia

Sorveglianza medica
Anatomia Patologica
Ostetricia e Ginecologia
Radiologia

U.0. C. Farmacia
Neuripsichiatria Infantile
Chirurgia

Radiologia

Terapia intensiva neonatale
Terapia intensiva neonatale
Ostetricia e Ginecologia
Direzione generale
Dermatologia

Anatomia Patologica screening
Direzione Medica Monserrato
Terapia intensiva neonatale
Puericultura nido

Ginecologia Ostetricia
Terapia intensiva neonatale
Centro Terapia Farmacologica
Neuripsichiatria Infantile
Terapia intensiva neonatale
Neuropsichiatria infantile
Medicina del Lavoro
Direzione Medica Monserrato
Farmacologia

Oculistica

data inizio

01/01/2012
09/07/2012
15/03/2012

05/092012
01/12/2011
16/04/2012
15/05/2012
01/01/2012
12/10/2011
08/09/2011
01/01/2012
01/02/2011
13/08/2012
13/08/2013
01/01/2012
01/01/2012
01/04/2012
03/10/2011
01/07/2011
11/09/2012
12/11/2012
21/11/2012
01/01/2012
01/01/2013
03/01/2013
15/06/2012
17/11/2011
16/11/2011
01/07/2012
01/11/2011
18/04/2011
21/11/2012
01/11/2011
23/02/2012

fine

31/12/2012
08/07/2013
14/03/2013
31/12/2013
30/11/2012
15/04/2013
14/05/2013
31/12/2013
11/10/2013
06/09/2013
30/06/2013
31/01/2014
11/08/2014
12/11/2013
30/06/2013
30/06/2013
30/03/2013
01/10/2013
30/06/2014
10/09/2013
11/11/2013
20/05/2014
30/06/2013
30/06/2013
02/07/2014
30/06/2013
26/12/2013
14/11/2013
30/04/2013
31/10/2013
31/12/2013
20/05/2014
31/10/2013
21/02/2014

Tipologia Contratto
C0.Co.co
C0.Cco.co

Libero Professionale
Libero Professionale
C0.Co.co

Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
C0.co.co

Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Borsa studio

Libero Professionale
Borsa studio

Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Libero Professionale
Borsa studio

Libero Professionale
Libero Professionale

Fonte finanziamento
esterno
bilancio
esterno
esterno
esterno
esterno
esterno
bilancio
esterno
esterno
bilancio
bilancio
esterno
bilancio
bilancio
bilancio
bilancio
esterno
bilancio
esterno
esterno
esterno
bilancio
Bilancio
esterno
bilancio
esterno
esterno
bilancio
esterno
esterno
esterno
esterno
esterno

Importo su base annua

€ 18.000,00
€ 28.000,00
€30.000,00
€ 35.000,00
€ 15.000,00
€30.000,00
€ 35.000,00

€4.750,00
€ 25.000,00
€25.000,00
€30.000,00
€40.000,00
€30.000,00
€30.000,00
€30.000,00
€30.000,00
€30.000,00
€15.000,00
€31.824,00
€15.000,00
€45.000,00
€ 14.000,00
€ 24.000,00
€12.000,00
€28.912,00
€30.000,00
€ 33.000,00
€21.000,00
€30.000,00
€35.000,00
€30.000,00
€ 14.000,00
€ 35.000,00
€15.000,00



